

LE SECRET DE LA GUADELOUPE



RHUM BOLOGNE

arôme : FLORAL
origine :
GUADELOUPE



~~18,90~~

LA BOUTEILLE
16,14

-15%
DE REMISE
IMMÉDIATE*

RHUM BLANC AGRICOLE
BOLOGNE
50% vol.
1 l - 16,14 € le litre



SOCIÉTÉ AGRICOLE DE BOLOGNE - Rivière des pères - 97100 Basse-Terre
Société Anonyme enregistrée au RCS de Basse-Terre

arôme : FRUITÉ
origine :
PORTO RICO



~~14,50~~

LA BOUTEILLE
11,80

-20%
DE REMISE
IMMÉDIATE*

RHUM CARTA BLANCA
BACARDI
37.5% vol.
70 cl - 16,86 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



RHUMERIE

arôme : FRUITÉ
origine :
MARTINIQUE



~~11,50~~

LA BOUTEILLE
9,85

-15%
DE REMISE
IMMÉDIATE*

RHUM BLANC AGRICOLE
DILLON
40% vol.

70 cl - 14,07 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



arôme : FLORAL
origine :
GUADELOUPE



9,92
LA BOUTEILLE
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

20%
EN AVANTAGE
CARTE*

7,93
LA BOUTEILLE
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,99€ SUR VOTRE CARTE

RHUM BLANC TRADITIONNEL
DES ANTILLES FRANÇAISES
AMIRAL JACK
40% vol.

70 cl - 14,17 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



arôme : FRUITÉ
origine :
MARIE-GALANTE



~~22,50~~

LA BOUTEILLE
19,98

-10%
DE REMISE
IMMÉDIATE*

RHUM BLANC AGRICOLE
BIELE
59% vol.

1 l - 19,98 € le litre



arôme : FRUITÉ
origine :
MARTINIQUE



~~14,20~~

LA BOUTEILLE
11,36

-20%
DE REMISE
IMMÉDIATE*

RHUM AMBRÉ AGRICOLE
TROIS RIVIÈRES
40% vol.

70 cl - 16,23 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
La loi interdit la vente d'alcool aux mineurs - des contrôles sont réalisés en caisse.